Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2019001001190441223840136574.
O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

Licitação.................................................................01

ERRATA À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N. º
003/2019
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, atra-
vés de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados
pela Portaria nº 051 de 28/01/2019, torna público para
conhecimento dos interessados, que foi realizada cor-
reção na Ata de Registro de Preços nº 003/2019 sub-
jacento ao Pregão Presencial nº 005/2019, assim co-
mo se segue:

NA PUBLICAÇÃO VEICULADA NO DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICIPIO EM 22 DE MARÇO DE 2019, PÁGINA
1, ONDE SE LÊ: Ata de Registro de Preço 005/2019.
Leia-se: Ata de Registro de Preço nº 003/2019.

ONDE SE LÊ: Ao viségimo segundo dia do mês de
março de 2019, na sede da Prefeitura Municipal de
Bom Jardim - MA, situada à Av. Joaquim Soeiro de
Carvalho, S/N, Centro, o Prefeito Municipal o Sr. Car-
los Alberto Felix de Alencar.

Leia-se: Ao viségimo segundo dia do mês de março
de 2019, na sede da Prefeitura Municipal de Bom
Jardim - MA, situada à Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, o Secretário de administração e
Planejamento, o Sr. Gilvaldo Silva Mendanha.

Bom Jardim – MA, 26 de abril de 2019.
Felipe Pereira Bacelar

Pregoeiro

26 de Abril de 2019                       Ano III – Edição Nº 256                           Página 1 de 01

SUMÁRIO

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017.

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação